CLÁUSULA 2 - DO REGIME DE EXECUÇÃO - O Regime de execução deste contrato é o de 
empreitada por preço global, nos termos do artigo 60, inciso VIII, alínea "a" da Lei n°8.666/93: 

CLÁUSULA 3 - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 O presente contrato tem o valor global de R$ 46.800,00 (QUARENTA E SEIS MIL E 
OITOCENTOS REAIS) 

3.2 O valor devido à CONTRATADA deverá ser pago pela CONTRATANTE, em até 20 (vinte) dias 
após o atesto da Nota Fiscal/Fatura, emitida em nome da CONTRATANTE, no valor e condições 
estabelecidas neste contrato, obedecendo a Lei 4.320/64 

3,3 Havendo erro na Nota Fiscal/Fatura ou descumprimento das condições pactuadas, no todo ou em